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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

Sayı: 												   .../…/202...


20..…/20..… Öğretim Yılı  Güz/Bahar Yarıyılı için Anabilim Dalı Başkanlığınıza müracaat eden Lisansüstü öğrencilerinin  Dil/Mülakat sınavları jürimiz tarafından yapılmış olup, sonuçlar bu tutanakla tespit edilmiştir.
Gereğini bilgilerinize arz ederim.


	Dil / Mülakat Jürisi
	Unvanı , Adı Soyadı 
	İmza

	Başkan 
	     
	

	Üye 
	     
	

	Üye 
	     
	




	Anabilim Dalı: 
	     
	Yeri :
	     

	Tarih :
	     
	Saati:
	     

	[bookmark: Check4]Yüksek lisans    :|_|
	Doktora       :|_|
	Yabancı Dil Sınavı  :   |_|
	Mülakat Sınavı    :|_|



	Öğrencinin  Adı  , Soyadı
	Aldığı Not

	
	Rakamla
	Yazıyla

	1
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     

	10
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